c/r I e l',1 A.r-;. f",1 i-l N i I i rÀ L
Casa do Legislâtivo Vereador Ênio da Gama

rNDrcAÇÃo cMc/No 8r:!_/2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feito o a operação tapa buracos ou
recapeamento, na Rua José Flaviano Ferreira, Bairro Cinquentenário.

Justificativa

Conforme solicitado pelos moradores. A rua supracitada se encontra em más
condições dificultando a circulaçáo de pedestres e veÍculos.

Congonhas, 6 de dezembro de 2023.

Edonias Clementino de Almeida
Vereador (Galileu)

ír

Cámara Municipal do Congonhag

iltiltil 1ilililililil til iltilllilIilililtil til

PROTOCOLO GERAL 41 $12023
Oata:0611212023 - HoráÍio: 12,24

Legltlatlvo

Cámara Municipal dê Congonhas
Rua Dr. PacÍfico Homêm Júnior, 82, Centro, Congonhas/Mc - Telefone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas-mg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

\

.ti--'\

.4